
聖書神学舎
入 学 式 の ご 案 内

主の御名をほめたたえます。

聖書神学舎のために、多くのお祈りをいただきありがとうございます。

２０２４年度は 聖書神学舎本科に 2名、聖書神学舎聖書科に 2名（聖書専攻と

教会音楽専攻 1名ずつ）を迎え、下記のとおり入学式を行うはこびとなりました。

ご多用の時期とは存じますが、ぜひ皆様方にご臨席いただいてお祈りと励まし

をいただきたく、ここにご案内申し上げます。ライブ配信も提供いたします。

■ 日 時 ２０２４年 ４月 ９日（火）  １０：３０～１２：１５

■ 説 教 『人をとる漁師』
ルカの福音書  5 章 1 ～ 11節 末松 隆太郎 師

 氏 名 　 出 身 教 会

原 口 　 謙 福岡福音自由教会（日本福音自由教会協議会）
はら ぐち けん

平 田  美 名 グレース宣教会（日本福音自由教会協議会）
ひら た み な

岩 井  和 基 清瀬福音自由教会（日本福音自由教会協議会）
いわ い かず き

榎 本  芽 莉 川西キリスト教会（活けるキリスト一麦教会の群）
え もと め り

■ ライブ配信
時期が近づいたら聖書神学舎のWEBサイトでご案内します：
http://www.bibleseminary.jp/

聖書神学舎
〒205-0017  東京都羽村市羽西 2-9-3　Tel 042-554-1710　Fax 042-554-5562

（駐車スペースが足りませんので、直接車でのご来訪はご遠慮ください。小作駅近くに有料駐車場があります。）

聖書神学舎本科

聖書神学舎聖書科
聖書専攻

聖書神学舎聖書科
教会音楽専攻


